\* 319, D. Locus hic corruptus est, ideoque sic eum interpretatus sum, ut mentem auctoris re-

F spicerem. Videtur autem pro *αὐτῷ ἢ συμβουλεύοντον* εἰλη-

*πειραντοντας*, sic legi debere, *αὐτῷ ἢ συμβουλεύοντον* εἰλη-

*πειραντοντας*, οὐ διωντας τέλος. quorum sensum expre-

simus. Nam quod margini legitur adnotatum pro

lectione diuersa, *συμβολῆς* (non *συμβολῆς*), quod in

H. Stephani editione altera corruptum) εἴειν βα-

*πειραντοντας*, scholion vitiatum esse arbitror illorum *συμ-*

*βολῆς εἰληπτοντας*, ita restituendum, *συμβολῆς* εἴειν *εἰληπτοντας*, hoc est, *ad coniungendum se pergerent adscendendo*. Quæ quidem illum ipsum reddunt

G sensum quem ego indicaui. Quod sequitur, *ταῦτα* *αὐτῷ συμβολῶντας*, οὐ μὲν εἰπειν τὸ, scriptum haec tenus in mar-

gine, nos in textum recepimus, quum respon-

deat, illis præcedentibus, καὶ συντίθεται οὐ μὲν τὸ.

Quod autem in textu erat, *ταῦτα συμβολῶντας*, ve-

lut scholion illius *ταῦτα αὐτῷ συμβολῶντας*, ad marginem re-

ieci. Nam Græce non imperiti vident, quid in hoc

ταῦτα

*Τοῦτο συμβαίνοντι ἔτιμον ὑπάρχει.*

*Ἄμφοδος.* \* 320, E. pro *καταλιπόντες ἄμφοδον τῆς πολεμίου,* ἄφεσθαι. scribo *καταλιπόντες ἄφοδον τῆς πολεμίου, εξιτιν, ab-* scēsum. Idem vocabulum & infra corrigo, 346, D. *πρὸς ἄμφοδας χαλεπήν,* scribens, *ἢ ἄφοδος χαλεπήν, ab-* scēsus difficultis. Paullo post ibidem, 348, A. recte scriptum *παρεπενεῖται ἄφοδον.* Lexicographi quidem illi, qui de locis his Xenophontis nouum *ἄμφοδος* vocabulum libris suis inseruerunt alia, quam abscessus, significatione; licet id modo delectant, locis hisce nunc emendatis, aut aliunde probent.

321, A. legit pro *ἄπι;* Amasæus εὐγένης, qui verterit, *sine villa cunctatione.*

Ibidem B. Sequutus sum istam lectionem, *τὸν περὶ περὶ περὶ καταληφθεῖσι φυλακῆς,* quæ in libris editis est; quum in aliis *καταληφθεῖσι* inueniatur, parum probanda.

\* 322, D. Quod heic dico, *Pedem sinistrum applicantes;* non est usitatæ lectionis interpretatio, *τῷ δριστῷ ποδὶ περιβαίνουσι,* in quibus hoc ultimum virtuosum est; sed horum, *τῷ δριστῷ ποδὶ περιποδιζούσι.* Sic enim scribi debet. Quod versu post hunc tertio sequitur, *ἔχοντο δὲ αὐτοὺς* (scilicet sagittis Carduchorum duos cubitos longis) *οἱ ἐμπλεῖσι οἰκονομοὶ ἀνακυλῶντες,* sic verbum antehac fuit: *Eas Graci si consequunti essent, ad iacula religatis uterantur.* Nunc vero primum *ἀνακυλοίς* sic positum dico, ac si scriptum esset *ως ανακυλοίς*; deinde sic interpretor: *Illas* (sagittas duobus cubitis longiores) *si Greci nāntī essent, amentabant;* *εἰς τὰ* *quām iaculis uterantur.* Notum vero *ἀνακύλων* esse amentum, amentum hastæ, hoc est, *ἀμμαλῆς,* ut vetus glossarium interpretatur: ideoque *ἀνακυλῶντες* reddo peramentandi verbum vetus, quod amento addito, fiant hastæ amentatae.

322, B. Deest post *ἰεῖν* in quibusdam libris vox *κράτης,* & apud alios *κράτης* scribitur. Romulus addidit, *p/en/iimi*, scilicet *κρατητες:* qua lectione frētus, ignoro. Ceterū hoc nomine Polybiū quaque *τῷ ποδὶ* adpellasse, quæ ceruisia vulgo est, teitatur libro primo Athenaeus.

323, A. In his verbis, *ἴστις οὐσίαν,* quinam intelligantur per illud *ἴστις* vocabulum, id est similiū, aut parium potius, videor ex libro Xenophontis nostrī de republica Lacedæmoniorum intelligere: nimirum qui legibus & institutis Lycurgia primis annis vii, ita deinde ad rem publicā accedunt. Persarum quidem *ἴσιοι ποιοι,* & Lacedæmoniorum *ἴσιοι ποιοι*, possunt inter se comparari. *ἴσιοι ποιοι* autem pares heic interpretor. Nam sic & infra, libro 111 *ἰεῖν*, pag. 498, E. quum Xenophon ait, *ὄντες παρόποιοι τῷ δριστῷ,* aliter reddere non licet, quam *numero pares.*

323, B. Existimo pro *κατέπιποντες τὴν ὄποις,* scribendum, *κατέπιποντες τὴν ὄποις,* sicut & paullo ante loquutus est, & non multo post, *λατεραμένες τὴν ὄποις.*

Ibidem, D. Legitur in libris nostris *οἰτάμος,* apud Romulum Teius, quod Graciis est *οἶτας.*

326, C. Quo referatur *λατεραμένος*, scire nequeo; nisi si ad *χωεῖσσαν*, quod præcessit, recurrere velis. Tum vero legendum erit *λατεραμένος.*

328, C. pro *ἄχοντος ἐπὶ τῷ οἴχυοι* Hen. Stephanus ex ingenio putat reponendum *ἐλοχῶντος.* Dicit enim, se non dubitare, quin alio verbo, quam *ἄχοντος*, Xenophon heic vñs sit. \* Mihi vero priori editione longius ab *ἄχοντος* illud *ἐλοχῶντος* recedere,

A litteris etiam aliquibus autem videbatur, & videtur adhuc. ideoque non nihil vacillans cogitabam de propiori verbo *ἄχοντος*, quod ipsum quoque vt tunc mihi non satisfaciebat, ita modo non probatur. Non enim facile mutandum aliquid, ubi lectio vetus retineri potest. Et video verbum *ἄχοντος* non tantum hoc loco posse, verum etiam debere retineri; modo dextre accipiatur, & ita reddatur, vt ipsius loci ratio postulat. Non enim dumtaxat *οἰχεῖσσαν* significationem abeundi & discedendi habet, vt ex H. Stephani opinione necesse sit tantum *οἰχεῖσσαν τὸν θεόν,* vel *οἰχεῖσσαν εἰς τὸ οἰχεῖσσαν* dici: sed etiam in loco dicti de aliquo potest, *ἄχοντος*, euanuit, vt de mortuis etiā hoc verbo Graeci utrebantur. Sic de Lacedæmoniis in oratione Thrasybuli, 11 *ἐπιλεγόντων*, 479, A. *ὑμᾶς παρεδόντες τῷ Δημοσίῳ οἰχεῖσσαν.* Vobis huic populo traditis, inde discedentes nūquād adparent. Ita scilicet heic etiam vñs est Xenophon, quum ait, *ἄχοντος ἐπὶ τῷ οἴχυοι, in illis natura munitis locis elabebantur.* Et occulta quædam *ἔμψις* itideps concurredit, quasi scripsisset: *ἄχοντος ἐπὶ τῷ οἴχυοι οἴχυοι οἴχυοι.* Nihil hoc iā planius, nec habebit Stephanus, quod contradicat, ni contentiosus esse pergar. Letis autem hoc loco mendi pene oblitus erā, quod ver su ab hoc sexto superiorius in his hæret: *καὶ οὐτισμοὶ εἰς τὰς κεραλαῖς εἰχοντες τὰς κεφαλαῖς εἰπερένοντα.* Ferti nequit *οἰχεῖσσαν*, toties in Xenophontis libris corruptum. Per est ei simile *ἄπι*, sed mihi tamen *εἰς* magis probatur, cum exigua transpositione sequentium, hoc modo: *καὶ οἰχεῖσσαντες τοῦ ἔχοντος τὰς κεφαλαῖς εἰπερένοντα.*